N° 342 del Registro

7

AMA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Rinuncia incarico legale espressa dall’avv. P. Vieli avverso ricorso in appello
promosso dall’ex dipendente Galasso Michele - Affidamento incarico all’avv.
Olimpia Cimaglia.

L'anno millenovecentonovantacinque, il giorno 21 (ventuno) del mese di dicembre,
alle ore 17,00 in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA (a.g.)

4. Bruno COSTONE 5. Michele MERCADANTE

6. Daniele POTI' (a.g.) 7. Domenico VILLANO

MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Luigi POSTIGLIONE (con diritto a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione la dr.ssa M.Fabiola Menenti.

I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Premesso che con deliberazione n° 205 del 9 settembre 1994 si affidava
I'incarico per la difesa dell’Azienda all'avv. Pasquale Vieli, avverso il
ricorso in appello promosso dall'ex dipendente Galasso Michele,
rappresentato e difeso dall’avv. Vincenzo Pollicoro, inteso ad ottenere la
riforma della sentenza di primo grado risultata favorevole allAMAT:

Vista la nota del 7 dicembre 1995, prot. aziendale n° 13227, con cui I'avv.
Pasquale Vieli ha dichiarato di rinunciare irrevocabilmente al mandato
difensivo conferitogli con 'innanzi citata deliberazione;

Evidenziato che l'udienza di discussione & stata fissata per il giorno 23
aprile 1996;

Ritenuto doversi provvedere alla nomina di un nuovo difensore;

Visto 'art. 6 del T.U. del 1925;

Visto il D.P.R. n° 902/1986;

Visto il bilancio preventivo 1996;

A voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di
Esercizio

DELIBERA

di prendere atto della rinuncia al mandato difensivo nel giudizio in
narrativa accennato, espressa dall'avv. Pasquale Vieli;

di conferire, conseguentemente, incarico per la difesa dellAMAT nel
giudizio de quo, all'avv. Olimpia Cimaglia;

di porre la spesa di £ 100.000, a titolo di acconto per fondo spese legali e
salvo conguaglio, a carico del bilancio di previsione economico per
I'esercizio 1996, alla voce di conto “Consulenze professionali, spese
legali e giudiziali” del Mastro “Spese per prestazioni di servizi”.

H Predidente -71 éﬁtjr'dario »

b(/ i W MR-



Comunicata all' Amministrazione Comunale il ........ 0.2l 0
Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ..o
Q
Resa esecutiva il ZBGEH‘L’QG ................
L E 10
Della C issione dmminisirairice

iola Menenti)

faria I

(Daﬁ




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 7356111 (5 linee urbane) Taranto, 02/gennaio/1996

Ne° di Protocollo : Dir/ 2‘73*/'9/(

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare, copie dei
dispositivi delle deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice
di questa Azienda, in data 18 e 21/dicembre/1995, contrassegnate con i

seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 334 - 336 - 337 - 338 - 339 - 340 - 341 - 342 - 343 - 344 -
345.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE DI ESERCIZIO
(ing. Francesco Lucibello)

A Afﬂ:ﬁé '((’7\;

2/1/9¢ 4. -

(A v

|




